ANEXO I 

CATEGORIAS DE APOIO E FAIXAS DE VALORES 

1. RECURSOS DO EDITAL 

O presente edital possui valor total de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais), 
distribuídos na forma do item 2. 

2. QUEM PODE PARTICIPAR 

Podem participar deste Edital pessoas físicas, pessoas jurídicas, ou coletivos sem CNPJ 
atuantes em qualquer área cultura, que possuam uma trajetória cultural de pelo 
menos 02 (dois) anos.